
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 99594987

Data
publicarii 03.07.24

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 2.052,85 RON - 2.052,85 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: FISA TRIF 32A 4 POLI 1X21=21 CABLU MYYM 4X2.5 10.5X7.5=78.75
BANDA IZOL 20 ML 2X5.5=11 DISC ABR 125X1X22.2 5X5=25 DISC ABR 230X1.9X2 2X14=28
BANDA IZOLATOARE PANZA 2X24=48 BEC E27 10W LED 4000K OSR 5X18.5=92.5 RAB 8232
APLICA VELENCE ALIM 4X92=368 PRIZA PROGRAMABILA MEC 1X27.5=27.5 SIG AUT MON C 10A
LEG 3X16=48 BEC LED T12W E27 20X7.5=150 TESTER UNIT UT682D 1X219=219 COND MYF 6
200X4=800 GE TUB TERMO ADEZ 8-2MM 1X13.5=13.5 GE TUB TERMO ADEZ 22-6MM 1X20=20
PRIZA PT 2 CP ALB 1X12.6=12.6 VT BEC E14 7W LED LUMANARE 10X9=90
